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Motosiklet tamirhanesinde 

yangın paniği
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir tamirhanede yangın paniği 
yaşandı. Yangın büyümeden söndürüldü.

Motosiklet yoldan çıktı, 
sürücü yaralandı
Çorum’un Osmancık ilçesinde S.U’nun kullanıdığı motosiklet, 
sürücünün hakimiyeti kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak dev-
rildi. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Okuma yazma öğrenen 
kursiyerler mezun oldu
Osmancık’ta okuma yazma öğrenen kursiyerler belgelerini 
Kaymakam Akpay’ın elinden aldılar.

Osmancık'ın bileği bükülmüyor
Osmancık Gücüspor Mecitözü G. Birliği spor müsabakasında 
aldığı 3 puanla liderliği sürdürdü.Jandarma , “ Kadına El Kalkamaz”  

Mottosuyla erkekleri bilinçlendirdi
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Yitik
BEKO 300 TR Yeni Nesil OKC marka, 

model 18.05.2015 onay tarih ve 12436462-
195-07-1 Sayılı yazar kasa ruhsatı kaybol-
muştur. Hükümsüzdür.

Serhan Atagün -Muhammed Batuhan 
Atagün adi ortaklığı 

Halk Çerez Diyarı 
Vergi No: 981 066 0033 
Adres: Yeni Mahalle Atatürk Caddesi 

No:23/1 Osmancık/ Çorum

Jandarma , “ Kadına El Kalkamaz”  
Mottosuyla erkekleri bilinçlendirdi

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede 5 Mil-
yon Erkeğe Farkındalık Eğitimi” kapsamında 
Çorum İl Jandarma Komutanlığı, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ve Çorum İl Müftülüğü 
ekiplerince Çorum İl Jandarma Komutanlığı so-
rumluluk bölgesinde ikamet eden erkek vatan-
daşlara bilgilendirme faaliyeti icra edildi.

Vatandaşlara şiddetin tanımı ve çeşitleri, do-
ğurduğu sonuçlar, çocuklar üzerindeki etkileri 
ve 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 
Yönelik Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun hak-

kında bilgilendirmelerde bulunuldu.
Ayrıca kadına yönelik şiddetin ve kadın cina-

yetlerinin önlenmesi hususunda KADES (Kadın 
Acil Destek) Uygulamasının önemi anlatıldı ve 
elektronik kelepçe uygulamasından bahsedile-
rek broşür dağıtıldı

 ‘Kadına Şiddet İnsanlık Suçudur” aile içi 
ve kadına yönelik şiddet veya şiddet tehdidinin 
önlenmesi amacıyla Jandarmanın 7/24 görevde 
olduğu da vatandaşlara hatırlatıldı.

Emekli ve memurların maaş 
artışı ne kadar olacak

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs 
ayı enflasyon oranını yüzde 3,37 olarak açık-
ladı. Böylece memur ve emeklilerin maaşla-
rının baz alındığı ocak, şubat, mart, nisan ve 
mayıs aylarının toplam enflasyon oranı 22,72 
olarak gerçekleşti.

TÜİK, emekli ve memur maaşları başta 
olmak üzere birçok konuda belirleyici olan 
mayıs ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. 
Buna göre enflasyon oranı mayıs ayında ay-
lık bazda yüzde 3,37, yıllık bazda ise yüzde 
75,45 olarak gerçekleşti. TÜİK’in açıkladığı 
rakamlara göre 5 aylık enflasyon rakamı ise 
yüzde 22,72 olarak kayıtlara geçti.

Her yıl ocak ve temmuz ayları olmak 
üzere yılda iki kez zam alan memur, memur 
emeklileri, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin de 
5 aylık enflasyon rakamlarının netleşmesiyle 
birlikte maaş zam oranları belli olmaya baş-
ladı. Beş aylık enflasyon oranlarına bakıldı-
ğında SSK ve Bağ-Kur emeklileri, ocak ayı 
için yüzde 6,70, şubat ayı için yüzde 4,53, 
mart ayı için yüzde 3,16 nisan ayı için yüz-
de 3,18 ve mayıs ayı içinse yüzde 3,37 olmak 
üzere 5 aylık dönemde yüzde 22,72’lik enf-
lasyon farkını şimdiden almış oldu.

Ocak ayında yüzde 15 oranında toplu 
sözleşme zammı yapılan memur ve memur 
emeklilerine ise temmuz ayında da yüzde 10 
oranında toplu sözleşme zammı yapılacak. 
Ocak ayındaki toplu sözleşme zammını aşan 
enflasyon farkı da temmuz ayında maaşlara 
yansıtılacak. Beş aylık dönemdeki enflasyon 
farkı ve yüzde 10 toplu sözleşme zammıyla 
birlikte memur ve memur emeklilerinin ay-
lıklarında yüzde 17,32 oranında artış yapıl-
ması kesinleşmiş oldu. Net rakamlar ise ha-
ziran aylarına ilişkin enflasyon verilerinin de 
belli olmasıyla netleşecek.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Cemal Cebeci
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Virajı alamayan otomobil 
araziye girdi, 2 kişi yaralandı
Çorum’un Osmancık ilçesinde virajı alamayan otomobil arazi-
ye girdi. Kazada otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde vi-
rajı alamayan otomobil araziye girdi.  
Kazada otomobilde bulunan 2 kişi ya-
ralandı.

Kaza, D-100-E80 Karayolu Gökde-
re Köyü yol ayrımında meydana geldi. 
Sürücüsünün ismi öğrenilemeyen  34 
LRE 93 plakalı otomobil İstanbul-
Samsun istikametinde seyir halinde 
iken Gökdere Köyü Hacıhasan Mahal-

lesi yol ayrımında virajı alamayarak 
yoldan çıkarak araziye girdi.  Kaza 
ihbarı üzerine sağlık ve polis ekipleri 
bölgeye sevk edildi. Kaza yerinde oto-
mobilde bulunan 2 kişi yaralanırken 
olay yerinde yapılan müdahalenin ar-
dından ambulansla Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. 

Polis ekipleri kaza ile ilgili incele-
me başlattı.

Motosiklet yoldan çıktı, 
sürücü yaralandı
Çorum’un Osmancık ilçesinde S.U’nun kullanıdığı moto-
siklet, sürücünün hakimiyeti kaybetmesi sonucu yoldan 
çıkarak devrildi. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
S.U’nun kullanıdığı motosiklet, 
sürücünün hakimiyeti kaybetme-
si sonucu yoldan çıkarak devrildi. 
Kazada motosiklet sürücüsü ya-
ralandı.

Kaza Eymir Mahallesinde gece 
yarısı meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre Zeytin istikametin-
den Osmancık istikametine seyir 
halinde olan S.U idaresindeki mo-
tosiklet bilinmeyen bir nedenden 
ötürü Eymir Mahallesi mevkiinde 
sürücünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu yoldan 
çıkarak, şarampole savruldu. Mo-
tosikletten düşen sürücü 112 ‘yi 

arayıp kaza yaptığını bildirdikten 
sonra tam konum veremeden bay-
gınlık geçirdi. İhbar üzerine sağ-
lık, itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. 

Kaza yerine ilk giden itfaiye 
ekipleri alanda yaralı sürücüyü 
aradı. İtfaiye ekipleri tarafından 
bulunan ve düştüğü yerden sed-
ye ile çıkarılan sürücü ambulans 
ile Osmancık Devlet Hastanesine, 
oradan Çorum’a sevk edilerek te-
davi altına alındı. 

Polis kaza ile ilgili inceleme 
başlattı.

 Motosikletten düşen sürücü 112 ‘yi arayıp kaza yaptığını bildir-
dikten sonra tam konum veremeden baygınlık geçirdi

Motosiklet tamirhanesinde 

yangın paniği
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir tamirhanede yangın paniği 
yaşandı. Yangın büyümeden söndürüldü.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
bir tamirhanede yangın paniği ya-
şandı. Yangın büyümeden söndü-
rüldü.

Olay Güney Mahallesi Çorum 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre cadde üze-
rinde faaliyet gösteren M.B.’ye ait iş 
yerine tamir için getirilen römork-
lu motosiklet henüz bilinmeyen bir 

nedenden dolayı alev aldı.  Yanan 
motosiklet işyerinden dışarı çıka-
rılarak çevredekilerin yangın sön-
dürme tüpü ile söndürüldü. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi.

Maddi hasara neden olan yan-
gınla ilgili polis ekipleri soruşturma 
başlattı.

İlkay Sever

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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1 tonluk "Paşa" 
alıcısını bekliyor
Çorum’un Alaca ilçesinde sahibi tarafından özel olarak bakılan 
“Paşa” adı verilen kurbanlık tosun alıcısını bekliyor.

Çorum’un Alaca ilçesinde sa-
hibi tarafından özel olarak bakılan 
“Paşa” adı verilen kurbanlık tosun 
alıcısını bekliyor.

Çorum’da Kurban Bayramı’na 
sayılı günler kala, kurbanlık piya-
sası da yavaş yavaş hareketlenmeye 
başladı. Alaca ilçesine bağlı Boğa-
ziçi köyünde besicilik yapan Garip 
Kaya, üç yıldır büyük bir titizlikle 
beslediği 1 tonluk kurbanlık tosun 
Paşa’yı satışa çıkardı. Son bir yıldır 
ahırda özel olarak beslediği tosu-
nun 1 tona ulaştığını belirten Kaya, 
“Paşa”yı kilosunu dikkate alarak 
belirleyeceği fiyattan satacağını 
söyledi.

“Yetiştirdiğimiz hayvanlar ai-
lenin bir ferdi”

3 kuşaktır hayvancılık yaptıkla-
rını dile getiren Kaya, “Bütün üre-
ticilerimize hayırlı bol kazançlar 
dilerim. Hayvancılık sevmeden ya-
pılmaz. Çünkü bir hayvanı, kurban-
lığı üç yaşına kadar besliyorsunuz. 
Severseniz bu işi yaparsınız. Hay-

vancılığı sevenler yapsın. Sevmeden 
yapılırsa ne para kazanabilirsiniz ne 
de istediğiniz hedefe ulaşabilirsiniz. 
Bizim için yetiştirdiğimiz hayvan-
lar ailenin bir ferdi” dedi.

“Paşa, çiftliğimizin gözdesi”
“Paşa” adını verdiği kurbanlığın 

3 yaşında olduğunu belirten Kaya, 
“Kurbanlığımız üç yaşında. Bir yıl 
anne sütü beslendi. Vücut gelişimi 
için de bir yılda merada otladı. Son 
bir yıldır da ahırda besi yapılıyor. 
Kurbanlığımızı biraz yonca, sana-
yi yemi ve arpa ezmesi ile besle-
dik. Çiftliğimizin güzidesi olduğu 
için çocuklar da biraz daha fazla 
ilgi gösteriyor. Kurbanlığımız 1 ton 
ağırlığında. Bu ağırlık da az değil. 1 
tonluk bir kurbanlık yetiştirmek de 
kolay değil. Sosyal medyada falan 
görüyoruz, ‘benim danam şu kilo-
da’ diye paylaşımlar yapılıyor. Tartı 
burada, kurbanlığımız 1 ton” diye 
konuştu.

Besicilik yapan Garip Kaya, üç yıldır büyük bir titizlikle bes-
lediği 1 tonluk kurbanlık tosun Paşa’yı satışa çıkardı. Son bir 
yıldır ahırda özel olarak beslediği tosunun 1 tona ulaştığını 
belirten Kaya, “Paşa”yı kilosunu dikkate alarak belirleyeceği 
fiyattan satacağını söyledi.

Çorum’da binlerce kişi 
özgür Filistin için yürüdü
Çorum Filistin Platformu tarafından İsrail’in Filistin’deki 
katliamlarını protesto etmek amacıyla “Özgür Filistin Yürü-
yüşü” düzenlendi.

Çorum Filistin Plat-
formu tarafından 
İsrail’in Filistin’deki 
katliamlarını protes-

to etmek amacıyla “Özgür Filistin 
Yürüyüşü” düzenlendi.

Valilik önünden başlayan yü-
rüyüşte ellerinde Türk ve Filistin 
bayrakları ve pankartlar taşıyan 
binlerce kişi Hürriyet meydanına 
kadar yürüdü. Kuran’ı Kerim ti-
lavetinin ardından Filistin’de ha-
yatını kaybedenler için dua edildi.

Yürüyüşün ardından Hür-
riyet Meydanı’nda düzenlenen 
programda konuşan Selahaddin 
Eyyubi’nin torunu Naim Eyyubi, 
“İsrail’in hedefi Refah değil. Gaz-
ze asla değil. Kudüs’te değil. Asıl 
amacı Arz-ı Mevud projesidir” 
dedi.

Ağlamak, ağıt yakmak için 
değil seslerinin siyonist İsrail’e 
duyurmak için bir araya geldikle-
rinin dile getiren Eyyubi, “Duru-
şumuzun El Kassam Tugaylarının 
yanından olduğumuzu göstermek 
için burada bulunuyoruz. Sorum-
luluklarımız çok. El Kassam Tu-
gayları 8 aydır hiç kimsenin des-
teğini almadan savaşıyor. Onların 
karşısında güya tırnak içerisinde 
dünyanın en güçlü ordusu İsrail 
ordusu ile savaşıyor. Ve o ordu-
nun arkasında Amerikası var, Av-
rupası var. Ve o ordunun karşında 
Allah’a iman etmiş bir avuç Müs-
lüman var. Terör devleti bu azmi 
8 aydır kıramadı. Hiçbir şey elde 
edemedi. Sadece çocukları öldü-
rerek kendince bir başarı elde etti-

ğini zannediyor. O terör devletine 
sesleniyoruz. Senin sonun geldi. 
Hz. Ali’nin dediği gibi zalimin 
sonu yaklaştıkça zulmü de artar 
diye ifade etmiştir. Dolaysıyla El 
Kassam Tugaylarının yanında ol-
duğumuzu ifade etmeliyiz” dedi.

Bireysel sorumluluklar çerçe-
vesinde asla boykottan taviz ver-
meyeceklerinin açıklayan Eyyu-
bi, “Karşımızdakilerin ürünlerini 
asla almayacağız. Boykot yiyecek 
ve içecekle sınırlı değil. Onlardan 
bize dayatılan fikirleri de boykot 
edeceğiz. İdeolojileri de boykot 
edeceğiz. İslam’dan kaynaklanan 
alternatifimizi sunacağız onlara. 
İsrail’in hedefi Refah değil. Gaz-
ze asla değil. Kudüs’te değil. Asıl 
amacı Arz-ı Mevud projesidir. 
Arz-ı Mevud Fırat ile Nil nehir-
leri arasındaki bir bölge. Bu da 
Suriye’yi, Irak’ın bir bölümünü 
Ürdün’ü, Lübnan’ı, Mısır’ın bir 
bölümü ve Güney Anadolu’yu 
kapsıyor. Onların asıl gözü Ana-
dolu topraklarında orda durma-
yacaklar. Ve açık şekilde bu ilan 
ediyorlar. Onlar buraya gelmeden 
biz oraya gitmeliyiz seferberlik 
ilan etmeliyiz” şeklinde konuştu.

Yürüyüşe Belediye Başkanı 
Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Osman Öztürk, Selahaddin 
Eyyubi’nin torunu Naim Eyyubi, 
siyasi partilerin il başkanları, Ço-
rum Filistin Platformu üyeleri ve 
vatandaşlar katıldı.

Haber Merkezi

Haber Merkezi
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Boşanma aşamasındaki eşini öldüren 
polis memuruna indirimli ceza
Çorum’da boşanma aşamasındaki eşini dört el ateş ederek öldüren polis memuruna, indirim uygulanarak 24 yıl hapis cezası 
verildi. Ölen kadının ailesi hem verilen cezaya hem de çocuğunun velayetinin katilin ailesine verilmesine tepki gösterdi.

Çorum’da boşanma aşamasındaki eşini dört 
el ateş ederek öldüren polis memuruna, indirim 
uygulanarak 24 yıl hapis cezası verildi. Ölen ka-
dının ailesi hem verilen cezaya hem de çocuğu-
nun velayetinin katilin ailesine verilmesine tepki 
gösterdi.

Olay, 1 Ağustos 2023 tarihinde Çorum’un 
Sungurlu ilçesi Demirşeyh köyü mevkiinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, yol kenarında 
çalılık alanda bir kadının hareketsiz şekilde yat-
tığını gören köylüler, durumu jandarma ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, başından ve göğsünden silahla 
vurulan Gülten Ataklı’nın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Olayla ilgili inceleme başlatan jandar-
ma ekipleri, Gülten Ataklı’yı boşanma aşamasın-
da oldukları eşi Mürsel Ataklı’nın öldürüldüğü 
tespit edildi. Samsun İl Emniyet Müdürlüğü’nde 
polis memuru olduğu belirlenen cinayet zanlısı, 
Samsun’un Havza ilçesinde yakalanarak gözaltı-
na alındı. Mürsel Ataklı, tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

Sanık hakkındaki karar verildi
Sungurlu Ağır Ceza Mahkemesi’nde sanık 

hakkında açılan davada, tutuklu sanık Mürsel 
Ataklı, hakkında karar verildi. Mahkeme heyeti 
Mürsel Ataklı’yı 24 yıl hapis cezasına çarptırdı. 
Duruşmanın ardından verilen karara tepki göste-
ren Gülten Ataklı’nın ailesi, mahkeme heyetinin 
tartışmayı başlatanının belli olmaması sebebiyle 
ağırlaştırılmış müebbet cezasını 24 yıla düşür-
düğünü belirtti. Mahkemenin ardından karara 
itirazda bulunan Gülten Ataklı’nın ailesi, kendile-
rini şoke eden bir kararın da Gülten Ataklı’nın 11 
yaşındaki oğlunun velayetinin cinayet zanlısının 
ailesine verilmesi olduğunu söyledi.

“Hepimiz tekrar büyük bir acı yaşadık”
Karar duruşmasının ardından konuşan Gül-

ten Ataklı’nın kardeşi Hasan Hüseyin Kızılkoca, 
“Geçen yaz öldürülen Gülten Ataklı’nın erkek 
kardeşiyim. Bugün kardeşim ile ilgili davanın 
karar duruşması vardı. Karar verildi. Kardeşim 
cinayet maması polisi eşi tarafından planlı ve 
kasten tasarlayarak, annemin köyünün yakınında 
öldürüldü. Fakat bugün ceza ile ilgili açıklanan 
kararda olayı kimin başlattığına dair yeterli deli-
lin bulunmaması gerekçe gösterilerek mahkeme 
ağırlaştırılmış 24 yıl hapis cezasına çevirdi. He-
pimiz tekrar büyük bir acı yaşadık. Adalet bek-
leyişimiz yerle bir oldu. Herkesin malum olduğu 
bir konu. Son yıllarda Türkiye’de çok fazla kadın 
hayatını kaybetti. Birçoğu da eşi tarafından kat-
ledilerek öldürülen kadınlar. Gerekçe gösterilen 
durum bizim ya da ceza kanunun kendisine aykırı 
bir durum. Kardeşim olay yerine eşi ile birlikte su 
doldurmak için gitmişti. Daha sonra araç içerisin-
de başlayan tartışma sonrasında kendisini öldür-
meye çalışan eşinden kurtulmak için kaçıp tar-
laya koşmuş. Bir terliği araçta, diğer terliği olay 

yerinde bulundu. Ayaklarından dikenler çıkartıl-
dı. Verilmiş karara aykırı, somut deliller mevcut. 
Benim kardeşim 60 kilo. 180 santim boyundaki 
17 yıllık polis memurunu öldürmek için oraya git-
medi. Eşi tarafından oraya götürüldü. Akla sığ-
mayacak bir karar var ve bu bizim canımızı çok 
yakıyor. Biz adalet için sonuna kadar süreci takip 
edeceğiz. Bu durumun tüm Türkiye’deki kadınlar 
için emsal olacak bir ceza kararını alana kadar ta-
kipçisi olacağız” dedi.

“Ben yeğenimi 10 aydır görmüyorum”
Gülten Ataklı’nın ablası Sultan Kızılkoca da 

kız kardeşinin oğlunu 10 aydır göremediklerini 
belirterek, “10 aydır kardeşimin oğlu olan 11 ya-
şındaki Ali’yi bağrımıza basamadık. Mahkeme 
vasi olarak başvurdum. Başvurularım onaylan-
dı. Samsun’da yetiştirme yurdunda kalan çocuk 
psikolojik olarak değişti. Babaannesi de sürekli 
yanına gidip geldi. Çocuk sonradan bana karşı 
değişmeye, ‘seni istemiyorum’ demeye başladı. 

Özel okulundan odasına kadar her şeyini hazır-
lamıştım. Mahkemeye de sundum. Çocuğun ba-
basını sevmediğine dair kayıtların da olmaması-
na rağmen çocuğun beynini yıkadılar ve o tarafa 
çektiler. Mahkeme de buna onay verdi ve şu anda 
çocuk babaannesinin evinde kalıyor. Ben yeğe-
nimi 10 aydır görmüyorum. Kardeşimin emaneti 
olan Ali’yi kaybettik” diye konuştu.

“Biz ibretlik bir ceza beklerken hakim ge-
rekçesiz bir indirim verdi”

Gülten Ataklı’nın ablası Canan Kızılkoca da 
sanığın cezasına indirim uygulanmasının kabul 
edilemeyeceğini belirterek, “Biz ibretlik bir ceza 
beklerken hakim gerekçesiz bir indirim verdi. 
Hiçbir iyi hal, pişmanlık göstermemiş bir katile 
indirim uygulandı. Bu kararı kabul edemeyiz. 
Buradan yetkililere sesleniyorum. Sesimizi du-
yun. Sonuna kadar adalet arayacağız” şeklinde 
konuştu.

Haber Merkezi
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Elektrik kontağından çıkan yangında 
samanlık ve iki ev yandı
Çorum’un Dodurga ilçesine bağlı Dikenli köyünde öğle saat-
lerinde çıkan yangında bir samanlık ile iki ev yandı.

Çorum’un Dodurga ilçesine bağ-
lı Dikenli köyünde öğle saatlerinde 
çıkan yangında bir samanlık ile iki 
ev yandı.

Edinilen bilgiye göre, Mustafa 
Gümüş’e ait samanlıkta çıkan yan-
gın kısa sürede büyüdü. Yangında 
samanlık olarak kullanılan bina ta-
mamen yanarak kül olurken bitişi-
ğinde bulunan ve alevlerin sıçradığı 
Mehmet Tatlısu ile İzzet Tatlısu’ya 
ait eski evlerde kısmen yandı. Ya-
pılan ihbar üzerine köye gelen Do-
durga ve Oğuzlar Belediyesi’ne ait 

itfaiye ekipleri yangına müdahale 
ederek kontrol altına aldılar.

Yangını haber alarak Diken-
li köyüne gelen Oğuzlar Belediye 
Başkanı Mustafa Cebeci, söndürme 
çalışmalarını takip ederek samanlık 
ve evleri yanan vatandaşlara geçmiş 
olsun dileklerini iletti. Çıkan yan-
gında herhangi bir can kaybı yaşan-
mazken itfaiye ekipleri tarafından 
yapılan çalışmalarda yangına elekt-
rik kontağının neden olduğu belir-
lendi.

Yapılan ihbar üzerine köye gelen Dodurga ve Oğuzlar 
Belediyesi’ne ait itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek 
kontrol altına aldılar.

Okuma yazma öğrenen 
kursiyerler mezun oldu
Osmancık’ta okuma yazma öğrenen kursiyerler belgelerini 
Kaymakam Akpay’ın elinden aldılar.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
Halk Eğitim Merkezi tarafından 
açılan okuma yazma kursuna katı-
lan vatandaşlar kursu tamamladı. 
Kursiyerlere mezuniyet belgeleri-
nin verilmesi için sertifika dağı-
tım töreni düzenlendi. Törene ilçe 

Kaymakamı Ayhan Akpay, katı-
lım gösterdi.

Akpay, kursu başarıyla tamam-
layıp mezun olan kursiyerlere me-
zuniyet belgelerini takdim ederek, 
kendilerini tebrik etti.

‘’Kurban Bağış Stantı’’ açıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde, her yıl olduğu gibi bu yıl da 
Osmancık İlçe müftülüğü ve TDV Osmancık Şubesi olarak 
vekaletle Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş sloganıyla 
kurban organizasyonu devam ediyor.

Çorum’un Osmancık ilçesinde, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da Os-
mancık İlçe müftülüğü ve TDV 
Osmancık Şubesi olarak vekaletle 
Kurbanını Paylaş Kardeşinle Ya-
kınlaş sloganıyla kurban organi-
zasyonu devam ediyor.

Merkez Beylerçelebi (Ulu) Ca-
mii avlusundaki vekaletle kurban 
bağışı stantının yanı sıra Dörtyol 
kavşağında da (15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı) bir vekaletle 
kurban stantı oluşturuldu. Vatan-
daşların daha kolay bir şekilde ve-
kalet yoluyla kurbanlarını makbuz 

karşılığında verebilmeleri müm-
kün oldu. Osmancık İlçe müftü-
lüğünde de yine kurban bağışları 
kabul ediliyor.

Her sene, bir önceki seneden 
daha fazla bağış alarak yurt içi ve 
yurt dışında kurban kesemeyen 
vatandaşların bayram sevincini 
yaşayabilmeleri için  stant görev-
lileri hizmet etmeye devam ediyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı tara-
fından bu yıl yurtiçi kurban bedeli 
11.750 TL , yurt dışı kurban bedeli 
ise 4.750 TL olarak belirlendi.

Cemal Cebeci

Sedanur Çırpar

Sedanur Çırpar
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Osmancık’ta domuz 
sürüsü görüntülendi

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
domuz sürüsü görüntülendi.

Osmancık ilçesi Zeytin Deresi 
mevkiinde domuz sürüsü kamera-
lara yansıdı. Ekili arazilerden geçen 
domuzlar arazilere zarar verirken, 

bir vatandaşın cep telefonu ile kay-
dettiği görüntülerde annesi ile bir-
likte hareket eden yavru domuzlar 
ise dikkat çekti.

Çorum'da sıcaktan bayılan 
2 futbolcu hastanelik oldu
Çorum’un Alaca ilçesinde oynanan amatör maçta sıcak 
havadan etkilenen 2 futbolcu hastanelik oldu.

Çorum’un Alaca ilçesinde oyna-
nan amatör maçta sıcak havadan et-
kilenen 2 futbolcu hastanelik oldu.

2. Amatör Playoff karşılaşmasın-
da Alacagücü ve Mecitözüspor ta-
kımları karşı karşıya geldi. Yüksek 
hava sıcaklığından etkilenen 2 fut-

bolcu baygınlık geçirdi. Sıcak hava 
nedeniyle baygınlık geçiren Koray 
Demir adlı oyuncu ambulansla has-
taneye kaldırılırken, tansiyonu dü-
şen Mert Uysal ise stadyumda bulu-
nan revirde tedavi altına alındı.

Jandarma ekiplerinden 
düğünlere sıkı denetim

Çorum İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından, “silahsız düğün, 
silahsız eğlence” sloganı ile il gene-
lindeki düğünlerde denetimler sık-
laştırıldı.

Düğün ve eğlencelerde havaya 
ateş açılması sebebiyle yaşanan can 
kayıplarının ve yaralanmaların ön-
lenmesi amacıyla Çorum İl Jandar-
ma Komutanlığı tarafından “silahsız 
düğün, silahsız eğlence” sloganı ile 
denetimler arttırıldı. Ekipler tarafın-
dan hafta sonu il genelindeki düğün-
ler denetlendi, vatandaşlara broşür 
dağıtılarak, bilgilendirmelerde bu-
lunuldu. Jandarma ekipleri ayrıca il 
genelindeki muhtarlara eğitim verdi.

5 yılda 3 kişi maganda kurşunuy-
la hayatını kaybetti

Çorum’da son 5 yılda düğün, as-
kere uğurlama gibi etkinliklerde açı-
lan ateş sonucu 3 kişi hayatını kaybe-
derken, 3 kişi de yaralandı. Konu ile 
ilgili İl Jandarma Komutanlığı’ndan 
yapılan açıklama da, “Ülkemiz ge-
nelinde bayram, düğün, askere uğur-
lama, spor müsabakası gibi kutlama 
faaliyetleri sırasında meskun mahal-
lerde ateşli silah ile havaya ateş edil-
mesi nedeniyle, yaralama ve ölüm 

olaylarının meydana geldiği görül-
mektedir. Bayram, düğün, uğurla-
ma, spor müsabakaları gibi kutlama 
faaliyetleri sırasında kişilerin can 
güvenliğinin korunması, suç işlen-
mesinin önlenmesi, kamu düzeninin 
sağlanması, istenmeyen acı olayların 
yaşanmasının önüne geçilmesi önem 
arz etmektedir. Etkinlikler sırasın-
da ateşli silah kullanıldığında Türk 
Ceza Kanunu’nun 170’inci madde-
sinde düzenlenen “Genel Güvenli-
ğin Kasten Tehlikeye Sokulması” 
ve Kabahatler Kanunu’nun 32’nci 
maddesinde “Emre Aykırı Davra-
nış” hükmü ile, 5442 sayılı İl İdaresi 
Kanunu’nun 11/c ve 66’ncı madde-
lerine göre gerekli yasal işlemler 
yapılacaktır. Çorum İl Jandarma 
Komutanlığı sorumluluk bölgesin-
de, bayram, düğün, asker uğurlama 
gibi kutlamalarda ateşli silah kulla-
nıldığında, ilgili mevzuat doğrultu-
sunda gerekli yasal işlemler yerine 
getirilecek olup, silahla ateş edilmesi 
olaylarının 112 Acil Çağrı Merkezi 
üzerinden Jandarma’ya bildirilmesi 
üzücü olayların önlenmesine büyük 
katkı sağlayacaktır” ifadelerine yer 
verildi.

Sedanur Çırpar

Çorum'un gizli cenneti 
Hacılarhanı göleti
Çorum’un Sungurlu ilçesinde yöre halkının “saklı cennet” olarak nite-
lediği Hacılarhanı göleti, etrafını çevreleyen çam ve meşe ormanıyla 
birlikte yılın her mevsiminde ziyaretçilerine doyumsuz seyir sunuyor.

İlçe merkezine 30 kilometre me-
safede bulunan Hacılarhanı göleti, sa-
hip olduğu doğal güzelliği ve çevre-
sindeki bitki örtüsüyle yöre halkınca 
“saklı cennet” olarak nitelendiriliyor.

Gölet, çevresindeki gür ormanla-
rın yansımasıyla birlikte turkuaz ve 
yeşilin tonlarını bünyesinde barındı-
rıyor. Bu muhteşem manzara, doğa 
yürüyüşleri, kamp ve piknik gibi ak-
tiviteler için ideal bir ortam sunuyor.

Hacılarhanı göleti, yöre sakinleri-

nin hayatını kolaylaştıran bir su kay-
nağı olmasının yanı sıra, doğa sever-
ler için de eşsiz bir manzara sunuyor. 
Bir yandan çok sayıda balık türüne 
ev sahipliği yapan gölet, diğer yan-
dan ormandan gelen kuş cıvıltılarıyla 
ziyaretçilerini ağırlıyor.

Ziyaretçiler, göl kenarında piknik 
yaptıktan sonra patika yollardan yü-
rüyerek, ağaç yaprakları nedeniyle 
neredeyse güneşin toprağa değmedi-
ği ormanı keşfetme imkanı buluyor.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber MerkeziEray Uzun
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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

1 Haziran 2024 Cumartesi                       Kemer Eczanesi    0364 611 34 34
2 Haziran 2024 Pazar            Bilge Eczanesi        0364 600 10 08
3 Haziran 2024 Pazartesi           Burcu Eczanesi         0364 611 99 00     
4 Haziran 2024 Salı                       Demet Eczanesi    0364 611 73 98
5 Haziran 2024 Çarşamba                         Deva Eczanesi         0364 611 98 99  
6 Haziran 2024 Perşembe          Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Haziran 2024 Cuma      Güneş Eczanesi        0364 611 44 20
8 Haziran 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
9 Haziran 2024 Pazar Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Haziran 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Haziran 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Haziran 2024 Çarşamba        Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Haziran 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Haziran 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
15 Haziran2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
16 Haziran 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
17 Haziran 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
18 Haziran2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Haziran 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
20 Haziran 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Haziran 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Haziran 2024cumartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Haziran2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Haziran 2024pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
25 Haziran 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
26 Haziran 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
27 Haziran 2024 Perşembe Aslan Eczanesi  0364 611 61 00
28 Haziran 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
29 Haziran 2024cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
30 Haziran 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98

Osmancık'ın bileği bükülmüyor
Osmancık Gücüspor Mecitözü G. Birliği spor müsabakasında 
aldığı 3 puanla liderliği sürdürdü.

Osmancık Gücüspor Mecitözü 
G. Birliği spor müsabakasında aldı-
ğı 3 puanla liderliği sürdürdü.

İlk yarısı 0-0 biten maçın ikinci 
yarısında üstünlüğü ele geçiren Os-
mancık Gücüspor 60. dk. Melih ile 
skoru 0-1 e getirdi. Baskılı ve üstün 
oyununu sürdüren takım 86. dk. da 
Emrah’ın ayağından bulduğu gol ile 
durumu 0-2 getirirken aynı zaman-
da maçında skorunu tayin etmiş 
oldu. 

Karşılaşma sonrası değerlendir-
melerde bulunan Antrenör Uğur 
Asiltürk, her zaman yanlarında olan 
taraftarlara teşekkür ederek; “Tüm 

oyuncularımı alnından öpüyorum. 
Bu çocuklara güvenen ve burada 
olmamızı sağlayan tüm destekçile-
rimize teşekkür ediyorum. 

İki haftadır üst üste deplasman-
da oynuyoruz, önümüzdeki hafta 
yine Alaca gücü spor deplasmanına 
gideceğiz. Bayramdan sonra 2 maç 
evimizde oynayacağız. O maçlarda 
taraftarımızı her zaman olduğu gibi 
tribünde yanımızda görmek istiyo-
ruz. 

Aldığımız bu galibiyeti Başkanı-
mız Fatih Yel ve yönetimine hediye 
ediyoruz.”dedi.

Karşılaşma sonrası Osmancık Gücüspor galibiyet yemeğini 
ERA Döner ve Köfte’de yedi.  

İlkay Sever


